Генеральному директору
НО «Фонд модернизации ЖКХ
Оренбургской области»
О.Н.Белану
							от ________________________,
							проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________
___________________________
							тел. _______________________

						Заявление

	Прошу Вас разобраться в сложившейся ситуации по взносам на капитальный ремонт, в связи с тем, что начисления идут по двум лицевым счетам: № ____________ и  № __________ по адресу: __________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________.
В связи с тем, что оплата производилась по лицевому счету № ____________, прошу Вас произвести перезачет уплаченных мной денежных средств, с лицевого счета № _______________ на счет № _______________.

Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.

____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.